การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในราชการ ประจำเดือน ตุลาคม 256๗ ของสถานีตำรวจภูธร
พระพุทธบาท  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิคมบริการ 2  ตั้งอยู่เลขที่ 19 หมู่ 5 ตำบลขุนโขลน 
อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี  โดยนายพศิน  โสภณกุลกิจ  ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  115,000  บาท 
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ    
ทั้งปวง      

ประกาศ ณ วันที่   1   เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. 256๗ 

pพันตำรวจเอก    
        (วีระวุฒิ  ดำสุวรรณ)   
                          ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรพระพุทธบาท